
2ème Terre d'Aléria
Championnat de France des Rallyes Terre

Du 23 au 25 mai 2024
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 
Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 1 0730 139889 MARGAILLAN Matthieu 0730 139889 MARGAILLAN Matthieu 0730 199006 MARGAILLAN Mathilde SKODA Fabia RS 1 FRC2 1 R5/RALLY2 1h39'43"6 1h39'43"6
2 2 0518 223959 PELLIER Laurent 0518 223959 PELLIER Laurent 0322 172182 BRONNER Kévin HYUNDAI I20N 2 FRC2 2 R5/RALLY2 1h40'55"9 1h40'55"9 +1'12"3
3 3 0725 239109 TODESCHINI Florent 0725 239109 TODESCHINI Florent 0715 207731 BARRAL Florian CITROEN C3 3 FRC2 3 R5/RALLY2 1h41'05"5 1h41'05"5 +1'21"9
4 27 1125 140996 CHATILLON Matteo 1125 140996 CHATILLON Mattéo 1125 319471 CORNUAU Maxence RENAULT Clio 1 FRC3 1 RALLY3 1h42'52"3 1h42'52"3 +3'08"7
5 17 0617 257255 TICHADOU Jean-Paul 0617 257255 TICHADOU Jean-Paul 0617 343038 SERRA Andréa SKODA Fabia 4 FRC2 4 R5/RALLY2 1h42'56"9 1h42'56"9 +3'13"3
6 15 0615 29228 VILLA Jean-Paul 0615 29228 VILLA Jean-Paul 0615 150542 CORVI Dominique SKODA Fabia RS 5 FRC2 5 R5/RALLY2 1h42'59"3 1h42'59"3 +3'15"7
7 28 0727 196435 RIBAUD Quentin 0727 196435 RIBAUD Quentin 0116 228079 BIAGETTI Loan RENAULT Clio 2 FRC3 2 RALLY3 1h43'35"9 1h43'35"9 +3'52"3
8 7 1318 134026 RAGUES Pierre 1318 134026 RAGUES Pierre 1318 50856 PESENTI Julien SKODA Fabia RS 6 FRC2 6 R5/RALLY2 1h43'52"8 1h43'52"8 +4'09"2
9 6 0801 256428 RUMEAU Sarah 0801 256428 RUMEAU Sarah 0712 196617 AMBLARD Julie FORD Fiesta 7 FRC2 7 R5/RALLY2 1h44'45"9 1h44'45"9 +5'02"3

10 12 Belgique 906066 POTTY Maxime Belgique 906066 POTTY Maxime 0730 118483 ESCARTEFIGUE Jules CITROEN C3 8 FRC2 8 R5/RALLY2 1h44'50"0 1h44'50"0 +5'06"4
11 22 0617 327579 GHIPPONI Baptiste 0617 327579 GHIPPONI Baptiste 0617 222899 SUSINI Elina SKODA Fabia EVO 9 FRC2 9 R5/RALLY2 1h44'50"2 1h44'50"2 +5'06"6
12 16 0615 132339 CASANOVA Christophe 0615 132339 CASANOVA Christophe 0523 54189 AUBEUF Benjamin SKODA Fabia 10 FRC2 10 R5/RALLY2 1h45'27"1 1h45'27"1 +5'43"5
13 14 0615 39998 VENTURINI Henri Marc 0615 39998 VENTURINI Henri Marc 0801 51677 DE TURCKHEIM Gilles SKODA Fabia EVO 11 FRC2 11 R5/RALLY2 1h45'52"2 1h45'52"2 +6'08"6
14 20 0606 189148 SERRA Dominique 0606 189148 SERRA Dominique 0606 241386 BURESI Francois-Xavier SKODA Fabia EVO 12 FRC2 12 R5/RALLY2 1h46'52"3 1h46'52"3 +7'08"7
15 29 0908 135544 LOBRY Michael 0908 135544 LOBRY Michael 1015 34777 PARADE Gaétan RENAULT Clio 3 FRC3 3 RALLY3 1h47'21"3 1h47'21"3 +7'37"7
16 31 1614 147484 TARDY Guillaume 1614 147484 TARDY Guillaume 1614 187087 BRUN Romain RENAULT Clio 4 FRC3 4 RALLY3 1h47'42"3 1h47'42"3 +7'58"7
17 42 0514 233682 DARMEZIN Lucas 0514 233682 DARMEZIN Lucas 1610 250760 AUGE Valentin PEUGEOT 208 Rally 1 FRC4 1 RALLY4 1h48'43"5 1h48'43"5 +8'59"9
18 39 0801 140839 SARRAZIN Pablo 0801 140839 SARRAZIN Pablo 1612 196180 COMBE Geoffrey PEUGEOT 208 Rally 2 FRC4 2 RALLY4 1h49'36"5 1h49'36"5 +9'52"9
19 41 0706 311744 ASCENZI Valentin 0706 311744 ASCENZI Valentin 0804 205815 LACRUZ Marine OPEL Corsa 3 FRC4 3 RALLY4 1h50'28"4 1h50'28"4 +10'44"8
20 58 0816 237680 BOULENC Benjamin 0816 237680 BOULENC Benjamin 0816 319922 BAROZZI-GAUZE Chloé RENAULT Clio 1 FRC5 1 RALLY5 1h50'49"3 1h50'49"3 +11'05"7
21 49 0710 242118 PORTAL Kévin 0710 242118 PORTAL Kévin 0520 251627 LOPEZ William PEUGEOT 208 Rally 4 FRC4 4 RALLY4 1h50'59"6 1h50'59"6 +11'16"0
22 18 Italie 242244 CAMPAGNOLI Gabriele Italie 29228 CAMPAGNOLI Gabriele Italie 48248 ARENA Nicola HYUNDAI ALZ 13 FRC2 13 R5/RALLY2 1h51'32"6 1h51'32"6 +11'49"0
23 23 0615 13469 GUILLOT Clisthen 0615 13469 GUILLOT Clisthen 0702 218228 BERNARDI Marc CITROEN C3 14 FRC2 14 R5/RALLY2 1h52'00"6 1h52'00"6 +12'17"0
24 56 0731 328522 PELLEREY Tom 0731 328522 PELLEREY Tom 0307 136879 FAUCHER Hervé RENAULT Clio 2 FRC5 2 RALLY5 1h53'34"4 1h53'34"4 +13'50"8
25 52 0915 308401 VIALATTE Quentin 0915 308401 VIALATTE Quentin 0904 232084 DUMAS Bastien OPEL Corsa 5 FRC4 5 RALLY4 1h54'21"9 1h54'21"9 +14'38"3
26 48 0801 143153 PUEYO Florent 0801 143153 PUEYO Florent 0904 251516 SERRES Antoine PEUGEOT 208 Rally 6 FRC4 6 RALLY4 1h54'26"7 1h54'26"7 +14'43"1
27 67 0411 152969 MONNIN Jean-Paul 0411 152969 MONNIN Jean-Paul 0411 160719 GILLIOT Franck RENAULT Clio 3 FRC5 3 RALLY5 1h54'38"4 1h54'38"4 +14'54"8
28 60 0323 238798 STIRLING Benjamin 0323 238798 STIRLING Benjamin 0323 249079 STIRLING Florence RENAULT Clio 4 FRC5 4 RALLY5 1h54'58"9 1h54'58"9 +15'15"3
29 47 1511 127433 ROCHE Arthur 1511 127433 ROCHE Arthur 1511 330556 PROUST Quentin PEUGEOT 208 Rally 7 FRC4 7 RALLY4 1h55'29"5 1h55'29"5 +15'45"9
30 69 0731 205948 DE LUCA Ludovic 0731 205948 DE LUCA Ludovic 0726 1677 BOYER José RENAULT Clio 5 FRC5 5 RALLY5 1h56'40"5 1h56'40"5 +16'56"9
31 74 0708 164309 CASCIANI Ludovic 0708 164309 CASCIANI Ludovic 0708 55109 ANGELOU Raphaël RENAULT Clio 6 FRC5 6 RALLY5 1h57'00"4 1h57'00"4 +17'16"8
32 46 0864 141180 RICO Benjamin 0864 141180 RICO Benjamin 0801 309208 DINET Timothée PEUGEOT 208 Rally 8 FRC4 8 RALLY4 1h57'21"2 1h57'21"2 +17'37"6
33 88 0906 256018 BONALDI Pierre-Benoit 0906 256018 BONALDI Pierre-Benoit 0906 322929 CONSTANTIN Lionel SUBARU WRX STI 1 FRALLYNAT 1 A8 1h58'15"3 1h58'15"3 +18'31"7
34 77 0510 192618 FAVRE-MIVILLE Vincent 0510 192618 FAVRE-MIVILLE Vincent 0510 336689 CASAYS Maëlle RENAULT Clio 7 FRC5 7 RALLY5 2h01'31"4 2h01'31"4 +21'47"8
35 93 0805 22938 MOULIN François 0805 22938 MOULIN François 0805 160185 TURIERE Frédéric CITROEN DS3 9 FRC4 1 R3 2h01'56"5 2h01'56"5 +22'12"9
36 76 0502 15759 VIALLE Lilian 0502 15759 VIALLE Lilian 0502 185383 GHIRARDELLO Manuel RENAULT Clio 8 FRC5 8 RALLY5 2h02'08"9 2h02'08"9 +22'25"3
37 91 0902 165463 NOUZIERES Jérôme 0902 165463 NOUZIERES Jérôme 0902 13869 COURTINE Philippe SUBARU Impreza WRX 2 FRALLYNAT 1 N4 2h02'10"9 2h02'10"9 +22'27"3
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38 32 ASS 326007 VIDUEIRA Mireille ASS 326007 VIDUEIRA Mireille 0726 253329 REY Jeanne FORD Fiesta 5 FRC3 5 RALLY3 2h03'41"6 2h03'41"6 +23'58"0
39 36 0726 1697 MOREL Jean-Luc 0726 1697 MOREL Jean-Luc 0728 34010 ROMERO Pascal SUBARU WRX 3 FRALLYNAT 2 N4 2h01'03"8 +3'00"0 2h04'03"8 +24'20"2
40 24 0902 154915 ESPALIEU David 0902 154915 ESPALIEU David 0902 256433 AMADIEU Corinne PEUGEOT 208 10 FRC4 1 R2 2h05'17"9 2h05'17"9 +25'34"3
41 78 0116 11071 PRUVOT Xavier 0116 11071 PRUVOT Xavier 0116 178329 PRUVOT Nathalie RENAULT Clio 9 FRC5 9 RALLY5 2h05'42"3 2h05'42"3 +25'58"7
42 97 0904 317501 HERBIN Florian 0904 317501 HERBIN Florian 0904 315147 HERBIN Clément PEUGEOT 206 RC 4 FRALLYNAT 1 F214 2h06'36"9 2h06'36"9 +26'53"3
43 92 0811 316440 ESTEBAN Simon 0811 316440 ESTEBAN Simon 0712 241941 ORTS Jean-Francois SUBARU Impreza 5 FRALLYNAT 3 N4 2h07'14"0 2h07'14"0 +27'30"4
44 73 1612 13322 FELICES Dimitri 1612 13322 FELICES Dimitri 0414 262247 CHAMBELLAND Clio RENAULT Clio 10 FRC5 10 RALLY5 2h08'31"6 +10"0 2h08'41"6 +28'58"0
45 80 1317 192730 MARIE Deborrah 1317 192730 MARIE Deborrah 1502 260943 HOURY Amandine RENAULT Clio 11 FRC5 11 RALLY5 2h09'25"0 2h09'25"0 +29'41"4
46 79 Espagne ITD-0046-ESP FONT Joan Espagne ITD-0046-ESP FONT Joan Espagne COA-2398-ESP VELASCO Alonso RENAULT Clio 12 FRC5 12 RALLY5 2h10'19"2 2h10'19"2 +30'35"6
47 110 ASS 5048 RAMEL Olivier ASS 5048 RAMEL Olivier 0510 180726 BARRACHIN Florian PEUGEOT 106 GTI 11 FRC4 1 A6 2h11'17"1 2h11'17"1 +31'33"5
48 87 0904 261728 CHASSANIOL Adrien 0904 261728 CHASSANIOL Adrien 0515 244096 PERRIN Manon MITSUBISHI Lancer EVO IX 6 FRALLYNAT 2 A8 2h16'19"2 2h16'19"2 +36'35"6
49 99 0730 20951 REGORD Hervé 0730 20951 REGORD Hervé 0730 134259 REGORD Camille PEUGEOT 205 7 FRALLYNAT 2 F214 2h18'12"2 2h18'12"2 +38'28"6
50 65 1602 296433 LAVIGNE Jean 1602 296433 LAVIGNE Jean 1603 220000 CUBIZOLLES Arnaud RENAULT Clio 13 FRC5 13 RALLY5 1h56'56"1 +26'00"0 2h22'56"1 +43'12"5
51 68 ASS 5138 DEVANTHERY Aurélien ASS 5138 DEVANTHERY Aurélien ASS 3183 DELASOIE Gaël RENAULT Clio 14 FRC5 14 RALLY5 1h56'20"8 +27'00"0 2h23'20"8 +43'37"2
52 84 0617 204465 ANDREANI Jacques 0617 204465 ANDREANI Jacques 0606 188585 FEIBELMAN Christophe RENAULT Clio 15 FRC5 15 RALLY5 2h23'53"3 2h23'53"3 +44'09"7
53 108 0615 224799 FRANCOIS Léa 0615 224799 FRANCOIS Léa 0617 297734 DAVID Thomas PEUGEOT 106 16S 12 FRC4 2 A6 2h27'51"8 2h27'51"8 +48'08"2
54 85 0726 243214 TAMISIER Justin 0726 243214 TAMISIER Justin 0726 170334 TAMISIER Laurent RENAULT Clio 5 16 FRC5 16 RALLY5 2h17'55"9 +10'00"0 2h27'55"9 +48'12"3
55 81 0615 25255 VERONESE Joseph 0615 25255 VERONESE Joseph 0615 254653 VERONESE Marie-Paule PEUGEOT 208 13 FRC4 9 RALLY4 1h50'49"2 +40'00"0 2h30'49"2 +51'05"6
56 103 0805 48490 BRAJON Ludovic 0805 48490 BRAJON Ludovic 0805 328285 HOUBERDON Thierry RENAULT Clio RS 14 FRC4 1 A7 2h31'39"7 2h31'39"7 +51'56"1
57 109 ASS 45076 GASSMANN Jenny ASS 45076 GASSMANN Jenny ASS 3559 EICHER Agnès CITROEN Saxo 15 FRC4 3 A6 2h33'21"4 2h33'21"4 +53'37"8
58 43 Danemark 58133 MADSEN Jacob Danemark 58133 MADSEN Jacob Danemark 73062 NEDERGAARD Line PEUGEOT 208 Rally 16 FRC4 10 RALLY4 1h53'25"3 +50'00"0 2h43'25"3 +1h03'41"7
59 70 0606 323647 ROVINA Anthony 0606 323647 ROVINA Anthony 0606 239208 BACCHIOLELLI Jean-Baptiste RENAULT Clio 17 FRC5 17 RALLY5 1h54'14"3 +50'00"0 2h44'14"3 +1h04'30"7
60 72 0809 335196 EUSTAQUIO Thomas 0809 335196 EUSTAQUIO Thomas 1504 258720 COMPOZIEUX Pauline RENAULT Clio 18 FRC5 18 RALLY5 2h24'41"7 +20'00"0 2h44'41"7 +1h04'58"1
61 100 1614 334697 CHARRIER Charles 1614 334697 CHARRIER Charles 0508 37210 SITARZ-BOURGUIGNON Sylviane RENAULT Clio 8 FRALLYNAT 3 F214 2h04'56"5 +40'00"0 2h44'56"5 +1h05'12"9
62 90 0710 235505 ECK Jean Luc 0710 235505 ECK Jean Luc 0710 242927 ECK Aurélien SUBARU Impreza WRX STI 9 FRALLYNAT 4 N4 1h59'33"3 +1h00'00"0 2h59'33"3 +1h19'49"7
63 89 0112 180209 FILLIETTE Stanislas 0112 180209 FILLIETTE Stanislas 0106 165144 BAYARD Laurent MITSUBISHI Lancer EVO X 10 FRALLYNAT 3 A8 2h03'17"2 +1h00'00"0 3h03'17"2 +1h23'33"6

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 89 0112 180209 FILLIETTE Stanislas 0112 180209 FILLIETTE Stanislas 0106 165144 BAYARD Laurent MITSUBISHI Lancer EVO X FRALLYNAT A8 R1-4 Mécanique
2 107 0420 250213 VANBUTSEL Thomas 0420 250213 VANBUTSEL Thomas 0410 243533 DUCHAINE Eloïse PEUGEOT 206 FRC4 F213 R2-5 Mécanique
3 90 0710 235505 ECK Jean Luc 0710 235505 ECK Jean Luc 0710 242927 ECK Aurélien SUBARU Impreza WRX STI FRALLYNAT N4 R2-5 Mécanique
4 5 0801 203198 CLEMENCON Benjamin 0801 203198 CLEMENCON Benjamin 0801 220730 PARENT Kévin VOLKSWAGEN Polo GTI FRC2 R5/RALLY2 ES1 Sortie de route sans gravité
5 50 0915 212771 ROUILLARD Nicolas 0915 212771 ROUILLARD Nicolas 0915 136033 CUREL Philippe PEUGEOT 208 Rally FRC4 RALLY4 ES1 Sortie de route sans gravité
6 51 0615 235035 MATTEI Damien 0615 235035 MATTEI Damien 0816 136541 SILVESTRE Corentin PEUGEOT 208 Rally FRC4 RALLY4 ES1 Mécanique
7 95 0906 70414 CHOQUER Mickael 0906 70414 CHOQUER Mickael 0906 304838 SAUSSAC Stéphanie PEUGEOT 207 RC FRC4 R3 ES1 Sortie de route sans gravité
8 43 Danemark 58133 MADSEN Jacob Danemark 58133 MADSEN Jacob Danemark 73062 NEDERGAARD Line PEUGEOT 208 Rally FRC4 RALLY4 ES2 Mécanique
9 53 0706 257514 DALMASSO Pauline 0706 257514 DALMASSO Pauline 0745 323304 ESCUDERO Camille PEUGEOT 208 Rally FRC4 RALLY4 ES2 Sortie de route sans gravité
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10 62 0904 191991 GRANSAGNE Alexandre 0904 191991 GRANSAGNE Alexandre 0904 180453 MAUREL Loïc RENAULT Clio FRC5 RALLY5 ES2 Mécanique
11 70 0606 323647 ROVINA Anthony 0606 323647 ROVINA Anthony 0606 239208 BACCHIOLELLI Jean-Baptiste RENAULT Clio FRC5 RALLY5 ES2 Sortie de route sans gravité
12 98 0606 191017 MARIANI Anthony 0606 191017 MARIANI Anthony 0660 189077 GORGUILO Vanina PEUGEOT 206 FRALLYNAT F214 ES2 Mécanique
13 100 1614 334697 CHARRIER Charles 1614 334697 CHARRIER Charles 0508 37210 SITARZ-BOURGUIGNON Sylviane RENAULT Clio FRALLYNAT F214 CH3 Mécanique
14 111 0805 327732 LONGEAC Yoann 0805 327732 LONGEAC Yoann 0805 348964 BRUN Elodie SUZUKI Swift FRC5 N2 ES3 Mécanique
15 75 0508 144076 TRUCHET Christophe 0508 144076 TRUCHET Christophe 0508 183853 TRUCHET Barbara RENAULT Clio FRC5 RALLY5 ES3 Mécanique
16 81 0615 25255 VERONESE Joseph 0615 25255 VERONESE Joseph 0615 254653 VERONESE Marie-Paule PEUGEOT 208 FRC4 RALLY4 ES3 Mécanique
17 101 0805 38127 ROCHER Arnaud 0805 38127 ROCHER Arnaud 0805 136024 PAULHAN Sabine RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214 CH3D Mécanique
18 64 0904 302966 PANISSIE Baptiste 0904 302966 PANISSIE Baptiste 0904 251198 LAVERNHE Gaël RENAULT Clio FRC5 RALLY5 ES4 Sortie de route sans gravité
19 57 Madagascar 010/2024 RASOAMAROMAKA Faniry Madagascar 010/2024 RASOAMAROMAKA Faniry 0801 46122 HEER François RENAULT Clio FRC5 RALLY5 CH5 Mécanique
20 65 1602 296433 LAVIGNE Jean 1602 296433 LAVIGNE Jean 1603 220000 CUBIZOLLES Arnaud RENAULT Clio FRC5 RALLY5 CH5 Mécanique
21 21 0726 16471 SALIN Daniel 0726 16471 SALIN Daniel 0726 16483 SALIN Brigitte SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 ES5 Sortie de route sans gravité
22 37 0710 13925 BEKAERT Guy 0710 13925 BEKAERT Guy 0706 38574 REICHENECKER Josh SUBARU WRX STI FRALLYNAT N4 ES5 Mécanique
23 40 0915 196530 CASALE Julien 0915 196530 CASALE Julien 0805 235119 GAVET Brice PEUGEOT 208 Rally FRC4 RALLY4 ES5 Mécanique
24 68 ASS 5138 DEVANTHERY Aurélien ASS 5138 DEVANTHERY Aurélien ASS 3183 DELASOIE Gaël RENAULT Clio FRC5 RALLY5 ES5 Sortie de route sans gravité
25 72 0809 335196 EUSTAQUIO Thomas 0809 335196 EUSTAQUIO Thomas 1504 258720 COMPOZIEUX Pauline RENAULT Clio FRC5 RALLY5 ES5 Sortie de route sans gravité
26 96 0710 205899 ASTIER Loïc 0710 205899 ASTIER Loïc 0710 153269 DECLERCK Loïc PEUGEOT 208 THP FRALLYNAT F214 ES5 Mécanique
27 30 0326 18894 JACQUOT Jérôme 0326 18894 JACQUOT Jérôme 0326 136291 GRANDEMANGE Marielle RENAULT Clio FRC3 RALLY3 CH6 Mécanique
28 94 0904 91134 BROSSY Alexandre 0904 91134 BROSSY Alexandre 0904 204630 SCUDIER Jérôme RENAULT Clio RS FRC4 R3 CH6 Mécanique
29 102 0904 250343 SANGAYRAC Anthony 0904 250343 SANGAYRAC Anthony 0904 166968 NOLORGUES Rémi PEUGEOT 208 FRC4 R2 ES6 Mécanique
30 105 0314 325705 GEGOUT Clément 0314 325705 GEGOUT Clément 0904 258778 PERRIN Sidoine CITROEN C2 VTS FRC4 F213 ES6 Mécanique
31 63 0615 233912 FRANCISCI Yannick 0615 233912 FRANCISCI Yannick 0615 248306 GAFFAYOLI Carla RENAULT Clio FRC5 RALLY5 ES6 Mécanique
32 85 0726 243214 TAMISIER Justin 0726 243214 TAMISIER Justin 0726 170334 TAMISIER Laurent RENAULT Clio 5 FRC5 RALLY5 ES6 Sortie de route sans gravité
33 104 0408 213932 ROUSSELET Adrien 0408 213932 ROUSSELET Adrien 0408 219818 COTE COLISSON Maxime PEUGEOT 206 FRC4 A7 CH6C Non sorti du Parc fermé
34 111 0805 327732 LONGEAC Yoann 0805 327732 LONGEAC Yoann 0805 348964 BRUN Elodie SUZUKI Swift FRC5 N2 CH6C Non sorti du Parc fermé
35 94 0904 91134 BROSSY Alexandre 0904 91134 BROSSY Alexandre 0904 204630 SCUDIER Jérôme RENAULT Clio RS FRC4 R3 CH6C Non sorti du Parc fermé
36 37 0710 13925 BEKAERT Guy 0710 13925 BEKAERT Guy 0706 38574 REICHENECKER Josh SUBARU WRX STI FRALLYNAT N4 R7-9 Mécanique
37 9 0510 142541 MAURIN Julien 0510 142541 MAURIN Julien 1309 158987 URAL Olivier CITROEN C3 FRC2 R5/RALLY2 CH6F Raison personnelle
38 44 0606 328181 CODACCIONI Mattéo 0606 328181 CODACCIONI Mattéo 0605 200748 GORGUILO Anthony PEUGEOT 208 Rally FRC4 RALLY4 ES7 Mécanique
39 71 Belgique 913025 VERLINDE Benoît Belgique 913025 VERLINDE Benoît Belgique 912189 DUPAN Anton RENAULT Clio FRC5 RALLY5 ES7 Mécanique
40 82 0904 50470 CACHOD Sylvain 0904 50470 CACHOD Sylvain 0904 242315 POURCELOT Aurélien PEUGEOT 208 Rally FRC4 RALLY4 ES7 Mécanique
41 83 0726 296790 TAMISIER Sylvain 0726 296790 TAMISIER Sylvain 0726 333108 TAMISIER Mathieu RENAULT Clio FRC4 RALLY4 ES7 Mécanique
42 86 0326 45257 GUIBERT Jean-Christophe 0326 45257 GUIBERT Jean-Christophe 0326 147335 GRACIAL Laurent FORD Fiesta FRC4 RALLY4 ES7 Mécanique
43 96 0710 205899 ASTIER Loïc 0710 205899 ASTIER Loïc 0710 153269 DECLERCK Loïc PEUGEOT 208 THP FRALLYNAT F214 CH8 Mécanique
44 35 0710 305059 BEKAERT Hugo 0710 305059 BEKAERT Hugo 0902 195734 DELPECH Florent SUBARU WRX STI FRALLYNAT N4 ES8 Mécanique
45 101 0805 38127 ROCHER Arnaud 0805 38127 ROCHER Arnaud 0805 136024 PAULHAN Sabine RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214 CH8A Raison personnelle
46 105 0314 325705 GEGOUT Clément 0314 325705 GEGOUT Clément 0904 258778 PERRIN Sidoine CITROEN C2 VTS FRC4 F213 ES9 Mécanique
47 95 0906 70414 CHOQUER Mickael 0906 70414 CHOQUER Mickael 0906 304838 SAUSSAC Stéphanie PEUGEOT 207 RC FRC4 R3 ES9 Mécanique
48 8 0408 143392 RABASSE Cédric 0408 143392 RABASSE Cédric 0408 149231 RABASSE Sabrina SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 CH10 Mécanique
49 59 Madagascar 009/2024 RASOAMAROMAKA Mika Madagascar 009/2024 RASOAMAROMAKA Mika 0904 302524 POUGET Bastien RENAULT Clio FRC5 RALLY5 ES10 Mécanique
50 102 0904 250343 SANGAYRAC Anthony 0904 250343 SANGAYRAC Anthony 0904 166968 NOLORGUES Rémi PEUGEOT 208 FRC4 R2 CH10A Raison personnelle
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ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

51 19 Italie 370117 RIVOIRA Carlo Italie 370117 RIVOIRA Carlo Italie 463266 MANDRILE Marina SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 CH10A Raison personnelle
52 21 0726 16471 SALIN Daniel 0726 16471 SALIN Daniel 0726 16483 SALIN Brigitte SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 CH10A Raison personnelle
53 30 0326 18894 JACQUOT Jérôme 0326 18894 JACQUOT Jérôme 0326 136291 GRANDEMANGE Marielle RENAULT Clio FRC3 RALLY3 CH10A Raison personnelle
54 98 0606 191017 MARIANI Anthony 0606 191017 MARIANI Anthony 0660 189077 GORGUILO Vanina PEUGEOT 206 FRALLYNAT F214 CH10A Raison personnelle

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 100 1614 334697 CHARRIER Charles 1614 334697 CHARRIER Charles 0508 37210 SITARZ-BOURGUIGNON Sylviane RENAULT Clio FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
2 101 0805 38127 ROCHER Arnaud 0805 38127 ROCHER Arnaud 0805 136024 PAULHAN Sabine RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 102 0904 250343 SANGAYRAC Anthony 0904 250343 SANGAYRAC Anthony 0904 166968 NOLORGUES Rémi PEUGEOT 208 FRC4 R2 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 105 0314 325705 GEGOUT Clément 0314 325705 GEGOUT Clément 0904 258778 PERRIN Sidoine CITROEN C2 VTS FRC4 F213 E2 Réintégration Nouveau Départ
5 111 0805 327732 LONGEAC Yoann 0805 327732 LONGEAC Yoann 0805 348964 BRUN Elodie SUZUKI Swift FRC5 N2 E2 Réintégration Nouveau Départ
6 21 0726 16471 SALIN Daniel 0726 16471 SALIN Daniel 0726 16483 SALIN Brigitte SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 E2 Réintégration Nouveau Départ
7 30 0326 18894 JACQUOT Jérôme 0326 18894 JACQUOT Jérôme 0326 136291 GRANDEMANGE Marielle RENAULT Clio FRC3 RALLY3 E2 Réintégration Nouveau Départ
8 37 0710 13925 BEKAERT Guy 0710 13925 BEKAERT Guy 0706 38574 REICHENECKER Josh SUBARU WRX STI FRALLYNAT N4 E2 Réintégration Nouveau Départ
9 43 Danemark 58133 MADSEN Jacob Danemark 58133 MADSEN Jacob Danemark 73062 NEDERGAARD Line PEUGEOT 208 Rally FRC4 RALLY4 E2 Réintégration Nouveau Départ

10 65 1602 296433 LAVIGNE Jean 1602 296433 LAVIGNE Jean 1603 220000 CUBIZOLLES Arnaud RENAULT Clio FRC5 RALLY5 E2 Réintégration Nouveau Départ
11 68 ASS 5138 DEVANTHERY Aurélien ASS 5138 DEVANTHERY Aurélien ASS 3183 DELASOIE Gaël RENAULT Clio FRC5 RALLY5 E2 Réintégration Nouveau Départ
12 70 0606 323647 ROVINA Anthony 0606 323647 ROVINA Anthony 0606 239208 BACCHIOLELLI Jean-Baptiste RENAULT Clio FRC5 RALLY5 E2 Réintégration Nouveau Départ
13 72 0809 335196 EUSTAQUIO Thomas 0809 335196 EUSTAQUIO Thomas 1504 258720 COMPOZIEUX Pauline RENAULT Clio FRC5 RALLY5 E2 Réintégration Nouveau Départ
14 81 0615 25255 VERONESE Joseph 0615 25255 VERONESE Joseph 0615 254653 VERONESE Marie-Paule PEUGEOT 208 FRC4 RALLY4 E2 Réintégration Nouveau Départ
15 85 0726 243214 TAMISIER Justin 0726 243214 TAMISIER Justin 0726 170334 TAMISIER Laurent RENAULT Clio 5 FRC5 RALLY5 E2 Réintégration Nouveau Départ
16 89 0112 180209 FILLIETTE Stanislas 0112 180209 FILLIETTE Stanislas 0106 165144 BAYARD Laurent MITSUBISHI Lancer EVO X FRALLYNAT A8 E2 Réintégration Nouveau Départ
17 90 0710 235505 ECK Jean Luc 0710 235505 ECK Jean Luc 0710 242927 ECK Aurélien SUBARU Impreza WRX STI FRALLYNAT N4 E2 Réintégration Nouveau Départ
18 94 0904 91134 BROSSY Alexandre 0904 91134 BROSSY Alexandre 0904 204630 SCUDIER Jérôme RENAULT Clio RS FRC4 R3 E2 Réintégration Nouveau Départ
19 95 0906 70414 CHOQUER Mickael 0906 70414 CHOQUER Mickael 0906 304838 SAUSSAC Stéphanie PEUGEOT 207 RC FRC4 R3 E2 Réintégration Nouveau Départ
20 96 0710 205899 ASTIER Loïc 0710 205899 ASTIER Loïc 0710 153269 DECLERCK Loïc PEUGEOT 208 THP FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
21 98 0606 191017 MARIANI Anthony 0606 191017 MARIANI Anthony 0660 189077 GORGUILO Vanina PEUGEOT 206 FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 73 1612 13322 FELICES Dimitri 1612 13322 FELICES Dimitri 0414 262247 CHAMBELLAND Clio RENAULT Clio FRC5 RALLY5 10"0 CH6G 1 minute de retard
2 21 0726 16471 SALIN Daniel 0726 16471 SALIN Daniel 0726 16483 SALIN Brigitte SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 1'00"0 CH7 1 minute d'avance
3 36 0726 1697 MOREL Jean-Luc 0726 1697 MOREL Jean-Luc 0728 34010 ROMERO Pascal SUBARU WRX FRALLYNAT N4 3'00"0 CH8A 3 minutes d'avance
4 65 1602 296433 LAVIGNE Jean 1602 296433 LAVIGNE Jean 1603 220000 CUBIZOLLES Arnaud RENAULT Clio FRC5 RALLY5 6'00"0 CH8D 6 minutes d'avance
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2ème Terre d'Aléria
Championnat de France des Rallyes Terre
Du 23 au 25 mai 2024
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

5 68 ASS 5138 DEVANTHERY Aurélien ASS 5138 DEVANTHERY Aurélien ASS 3183 DELASOIE Gaël RENAULT Clio FRC5 RALLY5 7'00"0 CH8D 7 minutes d'avance

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 10 FERAUD Cyrille FERAUD Cyrille GIRAUD Grégory CITROEN DS3 FRALLYNAT A8W
2 61 PELAMOURGUES Arthur PELAMOURGUES Arthur MAHINC Enzo RENAULT Clio FRC5 RALLY5
3 66 BERGOUNHE Bastien BERGOUNHE Bastien DESCHARNE Mathieu RENAULT Clio FRC5 RALLY5
4 106 VITAL Jean Pierre VITAL Jean Pierre ROISSAC Patrice CITROEN Saxo FRC4 F212
5 45 BANGUI Nazim BANGUI Nazim PEUGEOT 208 FRC4 RALLY4
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